Publikacja MPHF_TDS_1224_PL    |  Data wydania: 12/24
© Lincoln Global Inc.   Wszelkie prawa zastrzeżone. Wszystkie znaki towarowe i zarejestrowane znaki towarowe są własnością ich
odpowiednich właścicieli.
Zastosowanie »
Reduktor wysokoprzepływowy średniego
ciśnienia został zaprojektowany z myślą
o doskonałej wydajności w najbardziej wymagających

348
290
232
174
116
58
Model Rozmiar
przyłącza
Maks. ciśnienie
wejściowe
Ciśnienie
wyjściowe
Maks. przepływ (powietrza) Manometr ciśnienia
wyjściowego
REG,MPHF-005-4 ½” 60 bar (870 psi) 4 bar (58 psi) 300 m3/h (10500 SCFH) 0 – 6 bar (87 psi)
REG,MPHF-005-10 ½” 60 bar (870 psi) 10 bar (145 psi) 550 m3/h (19000 SCFH) 0 – 16 bar (232 psi)
REG,MPHF-005-15 ½” 60 bar (870 psi) 15 bar (217 psi) >600 m3/h (>21000 SCFH) 0 – 25 bar (363 psi)
REG,MPHF-005-25 ½” 60 bar (870 psi) 25 bar (363 psi) >600 m3/h (>21000 SCFH) 0 – 40 bar (580 psi)
REG,MPHF-005-40 ½” 60 bar (870 psi) 40 bar (580 psi) >600 m3/h (>21000 SCFH) 0 – 60 bar (870 psi)
REG,MPHF-010-4 1” 60 bar (870 psi) 4 bar (58 psi) 300 m3/h (10500 SCFH) 0 – 6 bar (87 psi)
REG,MPHF-010-10 1” 60 bar (870 psi) 10 bar (145 psi) 550 m3/h (19000 SCFH) 0 – 16 bar (232 psi)
REG,MPHF-010-20 1” 60 bar (870 psi) 20 bar (290 psi) >600 m3/h (>21000 SCFH) 0 – 40 bar (580 psi)
MPHF 1” NPT
MPHF 1/2” NPT
MPHF_0325_EN    [ 3 ]MPHF_0325_PL   [ 3 ]
RYSUNKI TECHNICZNE